
                                         

 UCHWAŁA NR  XXXIX/272/17 

                                           RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE  

  z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Barczewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  2016. 446  t. j. ze zm.), art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016. 2147 t. j. ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

                                                                        §1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie  na rzecz  Powiatu Olsztyńskiego darowizny 

nieruchomości gruntowych nie zabudowanych,  położonych  w  obrębie 

ewidencyjnym 3 miasta Barczewo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:  

Nr 18/10  o powierzchni  0,0221 ha  i Nr 18/12 o powierzchni 0,2424 ha. 

2. Darowizna zostaje przekazana w celu regulacji stanu prawnego drogi powiatowej               

Nr 1442  Barczewko-Prejłowo, co umożliwi realizację  wspólnych zadań 

inwestycyjnych  na terenie gminy Barczewo w ramach Zintegrowanych  Inwestycji 

Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna.  

     3.   W  przypadku  niewykorzystania  nieruchomości   na  cel, o którym  mowa  w ust.2, 

 darowizna  będzie podlegać odwołaniu. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                   

                         Przewodniczący    

                           Rady Miejskiej w Barczewie   

                                                                                                              Andrzej Maciejewski 

 

 

 

    

 


